



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 35

November 28, 2014

No.48

SEMINAR TALKS: PH.D

Vijaya Kumar Gurugubelli, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE10D024) will give a seminar talk on *Electrostatics of Junctions in Nanowires, Nanotubes and Nanofilms - Unified Theory and Analytical Modeling* at 1500 hours on December 01, 2014 in ESB-244.

Rekha K N, Research Scholar, Department of Management Studies (MS09D008) will give a seminar talk on *A Study on the Positive Mentoring Outcomes of a Mentor* at 1500 hours on December 01, 2014 in the Seminar Hall (MS-110).

Ankita Sharma, Research Scholar, Department of Mathematics (MA10D002) will give a seminar talk on *Affine-Quadratic Control Problem* at 1100 hours on December 02, 2014 in the Seminar Hall (HSB- 257).

Jayakumar, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT08D012) will give a seminar talk on *Enantio and Diastereoselective Allylic Alkylation: Strategies To Access Highly Functionalized Oxindole Scaffolds* at 1400 hours on December 03, 2014 in the Seminar Hall.

Pratibha Biswal, Research Scholar, Department of Chemical Engineering (CH11D037) will give a seminar talk on *Analysis of Natural Convective Heat Transfer In Various Complex Cavities via Heatline and Entropy Generation Approach* at 1500 hours on December 04, 2014 in the Seminar Hall (MSB-241).

Lini Dev K, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE12D010) will give a seminar talk on *Engineering Properties of Low Strength Flowable Fills* at 1500 hours on December 05, 2014 in the Geotechnical Engineering Class Room (BSB-123).

Suman Kumar, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE10D040) will give a seminar talk on *Performance and Comparison of FFR and SFR in Presence of MU-MIMO System in Planned Networks* at 1500 hours on December 05, 2014 in the Seminar Hall (ESB-244).

Manikandan R, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE11D004) will give a seminar talk on *Controlled Dynamic Response of Non-Linear Oceanic Systems* at 1600 hours on December 05, 2014 in the Seminar Hall.

SEMINAR TALKS: M.S

Jasmine Madonna S, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE12S004) will give a seminar talk on *A Probabilistic Approach to Predict the Concurrent Reuse Distance Profile of Multi-Threaded Applications in Chip Multi-Processors* at 1100 hours on December 03, 2014 in the Seminar Hall (ESB 244).

Sarath Chandra V, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE10S017) will give a seminar talk on *Design and Implementation of Multi User Equipment Emulator on LTE Testbed* at 1500 hours on December 03, 2014 in the Seminar Hall (ESB 244).

Rohit Adhav, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE13S008) will give a seminar talk on *Optimization of Multiphase Flow Electric Submersible Pump* at 1500 hours on December 04, 2014 in the OED Class Room.

Gorugantu Sri Bala, Research Scholar, Department of Chemical Engineering (CH12S012) will give a seminar talk on *Kinetic Modeling of Cellulose Deconstruction via Acid Hydrolysis* at 1500 hours on December 05, 2014 in MSB-241.

STAFF MATTERS

The term of appointment of **Prof.Saritkumar Das** as Dean (Academic Research) has been extended for a further period of one year with effect from November 01, 2014.

Dr.Shanmugam M S has been re-employed as Professor in the Department of Mechanical Engineering from November 1, 2014 to June 30, 2015.

Dr.Narendran T T has been re-employed as Professor in the Department of Management Studies from November 1, 2014 to June 30, 2015.

FILM CLUB

Date	Movie
November 29, 2014	Hindi Movie : Finding Fanny
December 06, 2014	Hindi Movie : Haider

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

English version is authentic. Hindi Translation by Hindi Cell



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 35

28, नवंबर 2014

अंक 48

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

विजयकुमार गुरुगुबेल्ली, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरिंग विभाग (EE10D024) 1 दिसंबर 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “एलेक्ट्रोस्टैटिक्स ऑफ जंकशन्स इन नैनोवायरस, नैनोट्यूब्स एंड नैनोफिल्म्स यूनिफ्राइड थियोरी एंड एनेलिटिकल मॉडलिंग” विषय पर ई.एस.बी.244 में भाषण देंगे।

रेखा के.एन., शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS09D008) 1 दिसंबर 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “ए स्टडी ऑन द पॉसिटिव मेंटरिंग और कम्स ऑफ ए मेंटर” विषय पर सेमिनार हाल (एम.एस.110) में भाषण देंगे।

अंकिता शर्मा, शोध छात्र, गणित विभाग (MA10D002) 2 दिसंबर 2014 को प्रातःकाल 11.00 बजे “एफैन-क्वाड्रेटिक कंट्रोल प्रोब्लेम” विषय पर सेमिनार हाल (एच.एस.बी. 257) में भाषण देंगे।

जयकुमार, शोध छात्र, जैव प्रौद्योगिकी विभाग (BT08D012) 3 दिसंबर 2014 को सायंकाल 2.00 बजे “एनेंशियो एंड डैस्टीरियोसेलेक्टिव एलिलिक अल्कैलेशन: स्ट्रेटजीस टू एक्सेस हाइली फंक्शनालाइज्ड ओक्सिडोल स्क्फोल्ड्स” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

प्रतिभा बिसवाल, शोध छात्र, रासायनिक इंजीनियरिंग विभाग (CH11D037) 4 दिसंबर 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “एनेलिसिस ऑफ नाइचुरल कन्वेक्टिव हीट ट्रेंस्फर इन वेरियस कॉम्प्लेक्स केविटीस वया हीटलाइन एंड एन्ट्रॉपी जेनेरेशन एप्रोच” विषय पर सेमिनार हाल (एम.एस.बी.241) 4 में भाषण देंगे।

लिनी देव के., शोध छात्र, सिविल इंजीनियरिंग विभाग (CE12D010) 5 दिसंबर 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “इंजीनियरिंग प्रोपेटीस ऑफ लो स्ट्रेंथ फ्लोयबल फिल्म्स” जियोटेक्निकल इंजीनियरिंग कक्षा कक्ष (बी.एस.बी.123) में भाषण देंगे।

सुमन कुमार, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरिंग विभाग (EE10D040) 5 दिसंबर 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “पेरफोर्मेंस एंड कंपेरिसन ऑफ एफ.एफ.आर. एंड एस.एफ.आर. इन प्रेसेंस ऑफ एम.यू.-एम.आई.एम.ओ. सिस्टेम इन प्लान्ड नेटवर्क्स” विषय पर सेमिनार हाल (ई.एस.बी.244) में भाषण देंगे।

मनिकंडन, शोध छात्र, समुद्र इंजीनियरिंग विभाग (OE11D004) 5 दिसंबर 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “कंट्रोल्ड डाइनेमिक रेस्पॉस ऑफ नॉन-लिनियर ओषनिक सिस्टेम्स” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता - एम.एस.

जेस्मिन मडोना एस., शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरिंग विभाग (EE12S004) 3 दिसंबर 2014 को प्रातःकाल 11.00 बजे “ए प्रोबाबिलिस्टिक एप्रोच टू प्रेडिक्ट द कंक्रेट रीयूस डिस्टन्स प्रोफाइल ऑफ मल्टि-श्रेडेड एप्लीकेशन्स इन चिप मल्टि-प्रोसेसर्स” विषय पर सेमिनार हाल (ई.एस.बी. 244) में भाषण देंगे।

शरत चंद्र वी., शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरिंग विभाग (EE10S017) 3 दिसंबर 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “डिसाइन एंड इम्प्लीमेंटेशन ऑफ मल्टि यूसर एक्विपमेंट एमुलेटर ऑन एल.टी.ई. टेस्टबेड” विषय पर सेमिनार हाल (ई.एस.बी. 244) में भाषण देंगे।

रोहित अधव, शोध छात्र, समुद्र इंजीनियरिंग विभाग (OE13S008) 4 दिसंबर 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “ओप्टिमेजेशन ऑफ मल्टीफेस फ्लो इलेक्ट्रिक सबमेर्सिबल पम्प” विषय पर ओ.ई.डी. कक्षा कक्ष में भाषण देंगे।

गोरुगंटु श्री बाला, शोध छात्र, रासायनिक इंजीनियरिंग विभाग (CH12S012) 5 दिसंबर 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “कैनेटिक मॉडलिंग ऑफ सेल्युलॉस डीकन्स्ट्रक्शन वया एसिड हैड्रोलिसिस” विषय पर एम.एस.बी.241 में भाषण देंगे।

स्टाफ़ का विषय

प्रो. सरितकुमार दास की नियुक्ति की अवधि को डीन (शैक्षिक अनुसंधान) के रूप में 1 नवंबर 2014 से एक और वर्ष की अवधि के लिए बढ़ा दिया गया है।

डॉ. षण्मुगम एम.एस. को 1 नवंबर 2014 से 30 जून 2015 तक प्राध्यापक, प्रबंधन अध्ययन विभाग के पद पर पुनर्नियुक्त किया गया है।

डॉ. नरेन्द्रन टी.टी. को 1 नवंबर 2014 से 30 जून 2015 तक प्राध्यापक, प्रबंधन अध्ययन विभाग के पद पर पुनर्नियुक्त किया गया है।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
29, नवंबर 2014	हिन्दी फिल्म : कैडिंग फ्रेनि
06, दिसंबर 2014	हिन्दी फिल्म : हैदर

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई आई टी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।
हिन्दी कक्ष द्वारा अनूदित है।